- mappale 786 – Via Tolotti - sub 2 – cat. C/6 – classe 3 – consistenza 46 mq – R.C. 49,89; 
- mappale 786 – sub 3  - BCNC; 

Catasto Terreni del Comune di Montecchia di Crosara (VR), Foglio 11: 

- mappale 354 – seminativo – classe 4 – R.D. Euro 0,27 – R.A. 0,15 

al valore d’asta di euro 35.000,00 (trentacinquemila virgola zero zero)  

offerta minima euro 26.250,00 (ventiseimila duecentocinquanta)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille virgola zero zero)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore ha evidenziato che le planimetrie catastali